

仁濟醫院第二中學
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	體育科：Tapping Workshop，教授 tapping技巧及要點，讓學生 tapping在運動期間的重要。	27/9, 28/9/2022	中一至中六	38	\$10,000.00	\$263.16	E1	體育	學生表現積極			✓		
2	訓輔組：英語馬術體驗學校活動費及交通費	19, 26/9, 17/10, 12/12/2022	中一至中六	48	\$53,700.00	\$1,118.75	E1 E2	領袖訓練	學生表現積極	✓				✓
3	英文科：香港培正中學 Drama Night 門票20張及交通費	3/9/2022	中一至中六	20	\$5,300.00	\$265.00	E1 E2	英文	學生表現積極	✓		✓		
4	訓輔組：關愛周 - 禮堂攤位活動	15-16/9/2022	中一至中六	681	\$49,500.00	\$72.69	E1	價值觀教育	學生表現積極		✓			
5	訓輔組：關愛周獎勵-"解憂雜貨店"門票(\$160*15)	16/10/2022	中一至中六	15	\$2,400.00	\$160.00	E1	價值觀教育	學生表現積極		✓			
6	旅遊與款待組：文化及旅遊業考察及交通費	29/9/2022	旅遊及款待科(中五)	13	\$9,860.00	\$758.46	E1 E2	常識	學生表現積極	✓				✓
7	視藝科：術科周講座-"藝術家到校講座"	29/9/2022	視藝科(中五)	20	\$2,000.00	\$100.00	E1	藝術(視藝)	學生表現積極	✓		✓		
8	全方位學習組：術科周-"Music for Yoga"-音樂及體育工作坊	29-30/9/2022	中一至中六	681	\$9,600.00	\$14.10	E1	跨學科(其他)	學生表現積極	✓		✓		
9	全方位學習組：術科周-古琴推廣活動	29-30/9/2022	中一至中六	681	\$6,000.00	\$8.81	E1	跨學科(其他)	學生表現積極	✓		✓		
10	體育科：術科周活動-5人棒球課程	26, 30/9/2022	中二	118	\$3,600.00	\$30.51	E1	體育	學生表現積極			✓		
11	術科周物資(\$83)、海報(\$312)	26- 30/9/2022	中一至中六	681	\$395.00	\$0.58	E7	藝術(視藝)	學生表現積極			✓		
12	教務組：靜得體驗日及術科周佈置	29-30/9/2022	中一至中六	681	\$35,500.00	\$52.13	E1	跨學科(其他)	學生表現積極	✓		✓		
13	訓輔組：美國帆船協會ASA101證書課程訓練及交通費	15-16/10；22-23/10/2022	中一至中六	20	\$100,340.00	\$5,017.00	E1 E2	資優教育	學生表現積極	✓				✓
14	教務組：土木工程拓展署暑期遊學團結業禮-土木工程拓展署大樓交通費	26/9/2023	中一至中六	681	\$1,200.00	\$1.76	E2	跨學科(其他)	學生表現積極					✓
15	全方位學習組：Handpan Workshop	9/2022-5/2023	中一至中六	35	\$54,999.65	\$1,571.42	E1	藝術(音樂)	學生表現積極	✓		✓		
16	中史科：參觀故宮博物館交通費	8/9/2023	中史科(中六)	18	\$1,200.00	\$66.67	E2	歷史	學生表現積極	✓				
17	視藝科：AR 校內藝術展覽 - 訂製展覽屏風連鉛架	6/10/2022-13/10/2022	中一至中六	681	\$12,150.00	\$17.84	E7	藝術(視藝)	學生表現積極	✓		✓		
18	德育、公民及國民教育組：愛國教育支援中心研學活動 - "國情教育展覽室"及交通費	12/1/2023	2D	24	\$4,000.00	\$166.67	E1	德育、公民及國民教育	學生表現積極		✓			
19	全方位學習組："竹筏紮作出航體驗之旅"及交通費	16/9/2022；14/10/2022	中一	49	\$54,754.00	\$1,117.43	E1 E2	其他，請註明：個人成長	學生表現積極		✓			

20	中醫藥學會：中醫師一小時工作坊 - 穴位按壓介紹	21/10/2022	中醫藥學會(中一、中二、中三、中五)	12	\$1,000.00	\$83.33	E1	常識	學生表現積極	✓				
21	全方位學習組：中一"迪士尼"旅行門票、膳食及交通費	28/10/2022	中一	67	\$37,434.00	\$558.72	E1 E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				✓
22	全方位學習組：中二、中三、中四海洋公園旅行 - 門票及餐券及交通費	28/10/2022	中二、中三及中四	307	\$133,758.00	\$435.69	E1 E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				✓
23	全方位學習組：中五、中六旅行日 - 野外求生技能訓練及定向活動費用、交通費、午膳	28/10/2022	中五及中六	95	\$90,314.00	950.6736842	E1 E2	其他，請註明：個人成長	學生能完成活動	✓		✓		
24	全方位學習組：旅行日在校學生活動 - "無人機足球 STEM Day"	28/10/2022	中一及中二	12	\$5,329.00	\$444.08	E1	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
25	中史科：參觀香港故宮博物館交通費(\$1200)、參觀沙田文化博物館交通費(\$1400)	06/10/2022; 13/10/2022	中史科(中四及中六)	22	\$2,600.00	118.1818182	E2	歷史	學生表現積極	✓				
26	視藝科："皮皮、樂迪"展覽交通費-中環大館	27/10/2022	視藝科(中六)	20	\$1,880.00	\$94.00	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓				
27	體育學會：2022/2023 校際田徑比賽報名費	28/11/2023; 1/12/2022; 5/12/2022	體育(中四至中六)	33	\$1,800.00	\$54.55	E2	體育	學生能完成比賽	✓		✓		
28	舞蹈組：屯門區舞蹈比賽報名費	19/7, 26/7, 4/8/2022	舞蹈組(中一至中五)	11	\$2,400.00	\$218.18	E1	藝術(其他)	學生能完成比賽			✓		
29	地理科：空間數據工作坊-官塘創紀之城交通費	4/11/2022	地理(中二及中三)	12	\$1,400.00	\$116.67	E2	地理	學生表現積極	✓				
30	體育學會："全港青少年年齡田徑賽2022"報名費(\$80*4)	29/10/2022- 30/10/2022	中二	2	\$320.00	\$160.00	E1	體育	學生能完成比賽			✓		
31	教務組：中一STEM創新科技嘉年華 - 科學園交通費	27/10/2022	中一	123	\$4,800.00	\$39.02	E2	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
32	教務組：仁濟文憑試講座，九龍灣羅陳楚思中學交通費	15, 22/10/2022	中六	98	\$3,200.00	\$32.65	E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				
33	視藝科：教育局課程-發展高中視覺藝術作品集交通費-九龍塘教育服務中心	28/11/2022	視藝科(中六)	18	\$900.00	\$50.00	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓		✓		
34	視藝科：莫內光影體驗展交通費-西九文化區	25/11/2022	中一至中五	45	\$3,000.00	\$66.67	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓		✓		
35	全方位學習組：辯論比賽訓練費	10/2022-12/2022	辯論隊(中一至中四)	9	\$16,000.00	\$1,777.78	E1	其他，請註明：辯論	學生表現積極	✓				
36	全方位學習組：社際比賽獎盃及獎牌	1/11/2022	中一至中六	681	\$1,354.00	\$1.99	E1	體育	學生能完成比賽			✓		
37	全方位學習組：聖誕聯歡會-遊戲禮物、聖誕村攤位設置佈置、扭氣球、街頭魔術、印刷課程筆記、舞台魔術	21/12/2022	中一至中六	681	\$74,106.20	\$108.82	E1 E7	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				
38	體育科：欖球課程延伸活動交通費-香港大球場	4/11/2022	中三	681	\$4,160.00	\$6.11	E2	體育	學生表現積極			✓		
39	體育學會：足球隊練習場租	9/2022-5/2023	足球隊(中一、中二、中四、中五)	78	\$260.00	\$3.33	E1	體育	學生表現積極			✓		
40	社區關係發展組：創科博覽導賞員交通費-九龍真光中學(\$900)、灣仔會展(\$1140)	2/12/2022; 21/12/2022	中一至中六	8	\$2,040.00	\$255.00	E2	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
41	龍獅隊：龍獅比賽報名費	2/7/2023	龍獅隊(中一至中五)	14	\$250.00	\$17.86	E1	藝術(其他)	學生能完成比賽			✓		
42	訓輔組：學長日營-大棠渡假村	19/12/2022	學長(中二至中五)	34	\$1,300.00	\$38.24	E2	價值觀教育	學生表現積極		✓			

43	教務組：參觀創科博覽會-灣仔會展 (\$1340), (\$6240), (\$6240), (\$8320)	12/12, 15/12, 16/12, 20/12/2022	中一；中三級、修讀中五物理科同學；中二級、修讀中四化學科、資通科同學	60	\$22,140.00	\$369.00	E2	跨學科 (STEM)	學生表現積極	✓				
44	生涯規劃組："未來就緒"領袖發展日交通費-科學園	28/12/2022	中二至中四女同學	25	\$1,100.00	\$44.00	E2	領袖訓練	學生表現積極				✓	
45	壁球隊：觀賞香港壁球公開賽交通費	2/12/2022	壁球隊(中一至中六)	8	\$1,140.00	\$142.50	E2	體育	學生表現積極			✓		
46	龍獅隊：比賽交通費-九龍公園	11/12/2022	龍獅隊(中一至中六)	14	\$1,300.00	\$92.86	E2	體育	學生表現積極			✓		
47	視藝科：M+草間彌生展覽交通費	28/12/2022	視藝科(中一至中五)	41	\$900.00	\$21.95	E2	藝術(視藝)	學生表現積極			✓		
48	STEM：小學升中資訊日-無人機足球FUN DAY	27/10/2022	無人機足球隊(中一、中三、中六)	10	\$12,000.00	\$1,200.00	E1	跨學科 (STEM)	學生表現積極	✓				
49	地理科：空間數據GFS工作坊交通費	9/12/2022	地理(中二及中三)	12	\$1,500.00	\$125.00	E2	地理	學生表現積極	✓				
50	全方位學習組：水底機械人課程考察船費、交通費	12/1/2023	中一至中六	18	\$4,000.00	\$222.22	E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				
51	全方位學習組：水底機械人課程及水下文化遺產工作坊及考察活動	30/4/2023	中一至中六	44	\$60,347.56	\$1,371.54	E1 E2 E7	跨學科(其他)	學生表現積極	✓	✓			
52	全方位學習組：師生長樂繽紛-活動用具-嗒賓、速疊杯	17/2/2023	中一至中六	681	\$1,544.00	\$2.27	E7	德育、公民及國民教育	學生表現積極			✓		
53	中文科："放心寫作"工作坊(\$3000*6)	3、16/1/2023；6、13/2/2023；20、27/3/2023	中一至中六	15	\$18,000.00	\$1,200.00	E1	中文	學生表現積極	✓				
54	全方位學習組：社際中英文朗誦比賽獎盃	15/2/2023	中一至中六	16	\$680.00	\$42.50	E7	跨學科(其他)	學生表現積極	✓				
55	中文科：國學盃書法比賽物資-宣紙	21/12/12022	活動參與學生(中一至中三)	13	\$397.00	\$30.54	E7	中文	學生表現積極	✓				
56	教務組：國際語言文化周-韓式包飯工作坊-食材	24/2/2023	中一至中六	20	\$595.70	\$29.79	E7	資優教育	學生表現積極	✓				
57	英文科：S1-S3, S4-S6 English Calligraphy Workshop (\$1050*10) (\$1050*10)	10/2022-12/2022	中一至中六	32	\$21,000.00	\$656.25	E1	英文	學生表現積極	✓		✓		
58	教務組：國際語言文化周-參觀合味道工作坊及交通費	24/2/2023	中一至中六	48	\$4,560.00	\$95.00	E1 E2	資優教育	學生表現積極	✓				
59	教務組：國際語言文化周-參觀韓國文化館交通費-元創坊	20/2/2023	中一至中六	18	\$1,880.00	\$104.44	E2	資優教育	學生表現積極	✓		✓		
60	全方位學習組：中國茶藝課程及用品	23/9, 7/10, 21/10/2022, 6/1, 3/2/2023	茶道學會	10	\$10,225.00	\$1,022.50	E1	國家安全	學生表現積極	✓		✓		
61	健康生活教育組：環保手工藝-驅蚊膏工作坊	3/2/2023	中一至中五	15	\$1,800.00	\$120.00	E1	常識	學生表現積極					
62	生涯規劃組：參加迪士尼創夢家開放日	2/2/2023	旅遊及款待科(中五)	33	\$1,400.00	\$42.42	E2	其他，請註明：旅款	學生表現積極					✓
63	全方位學習組：STEM活動-智能錢幣分類器及空氣質素監察器-3D打印物料	19/4/2023；26/4/2023	中一至中六	4	\$2,000.00	\$500.00	E1	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
64	體育學會：學界運動員註冊證	13/3/2023	校隊成員(中一至中六)	3	\$120.00	\$40.00	E1	體育	完成註冊			✓		
65	全方位學習組：社際中文辯論比賽獎盃	1/3/2023	辯論隊成員(中一至中四)	8	\$540.00	\$67.50	E7	其他，請註明：辯論	學生完成比賽	✓				
66	體育科：仁濟聯校競技日交通費-董之英中學 10/2(\$1500), 11/2(\$3400)	11/2/2023	代表隊成員(中一至中六)	68	\$4,900.00	\$72.06	E2	體育	學生完成比賽			✓		

67	舞蹈組：藝術節青少年之友導賞交通費-文化中心	20/2/2023	舞蹈組	20	\$1,400.00	\$70.00	E2	藝術(其他)	學生表現積極		✓		
68	舞蹈組：學校舞蹈節比賽-攝影費(\$340)(\$900)	1/2023-3/2023	舞蹈組	35	\$1,240.00	\$35.43	E7	藝術(其他)	照片能存檔紀錄		✓		
69	舞蹈組：香港校際體育舞蹈公開賽2023報名費；第19屆香港校際體育舞蹈錦標賽報名費	18/3/2023	舞蹈組	4	\$1,800.00	\$450.00	E1	藝術(其他)	學生完成比賽		✓		
70	全方位學習組：訂購交通安全隊制服	9/2022-8/2023	交通安全隊(中一、中二、中四及中五)	14	\$750.00	\$53.57	E7	領袖訓練	學生表現積極		✓		✓
71	訓輔組：社會服務團活動-石硤尾南山邨交通費	10/1/2023	社會服務團(中二至中五)	23	\$1,200.00	\$52.17	E2	價值觀教育	學生表現積極		✓		
72	地理科：天台農耕工作坊	3/11/2022、24/11/2022、28/12/2022、13/1/2023	中一至中六	16	\$18,500.00	\$1,156.25	E1	價值觀教育	學生表現積極		✓		
73	全方位學習組：科普航空研習日-課程及交通費	7/7/2023	中一至中六	26	\$49,860.00	\$1,917.69	E1 E2	國家安全	學生表現積極	✓			✓
74	龍獅隊：到寶田邨嚴徐玉珊幼稚園(\$900)、秀茂坪秀明道表演交通費(\$1700)	18/1/2023；28/1/2023	龍獅隊(中一至中六)	11	\$2,600.00	\$236.36	E2	藝術(其他)	學生表現積極	✓		✓	
75	教務組：參觀塱原自然生態公園交通費	16/1/2023	地理科(中四)	22	\$1,200.00	\$54.55	E2	地理	學生表現積極	✓			✓
76	地理科：中四到荃灣及元朗考察交通費	24/3/2023	地理科(中四)	20	\$2,800.00	\$140.00	E2	地理	學生表現積極	✓			
77	全方位學習組：陸運會-橫額印刷及運費	21/3/2023；22/3/2023	中一至中六	681	\$792.00	\$1.16	E2 E7	體育	學生表現積極	✓			
78	數學科：數學思維大激鬥比賽交通費-九龍灣國際展覽中心	19/3/2023	中一至中六	12	\$1,500.00	\$125.00	E2	數學	學生表現積極	✓			
79	視藝科：聯校藝術營-東涌陳馬美玉康樂營營費、交通費及膳食費	25/2/2023	視藝科(中五)	14	\$2,000.00	\$142.86	E2 E7	藝術(視藝)	學生表現積極	✓			
80	生物科："跟著專家去探索自然"晚間戶外考察交通費	18/3/2023	生物科(中四)	4	\$342.30	\$85.58	E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓			
81	中文科："文字說故事"-象形書法工作坊	24、25、27/4/2023	中一至中六	10	\$4,800.00	\$480.00	E2	中文	學生表現積極	✓			
82	旅遊與款待組：餐桌禮儀工作坊	18/5/2023	旅遊及款待科(中五)	11	\$6,400.00	\$581.82	E1	中文	學生表現積極	✓			
83	全方位學習組：中式升旗課程	28/4/2023；12/5/2023	交通安全隊(中一、中二、中四及中五)	14	\$3,500.00	\$250.00	E1	國家安全	學生表現積極		✓		
84	家政科：思維學習周活動-咖啡渣肥皂工作坊	18/5/2023	家政科(1A)	37	\$5,620.00	\$151.89	E1	資優教育	學生表現積極	✓			✓
85	地理科：思維學習周-參觀"CHAT Learning Tour"(54+70)*\$60	15/5/2023	地理(中一)	124	\$7,440.00	\$60.00	E1	地理	學生表現積極	✓			
86	訓輔組：樂高認真玩自我效能工作坊連20包Lego	9/12/2022；6/1/2023；13/1/2023；3/2/2023；17/2/2023	中二	20	\$4,950.00	\$247.50	E1	跨學科(其他)	學生表現積極	✓	✓		
87	家政科：思維學習周-廚餘重生染染工作坊	18/5/2023	中一至中六	20	\$6,240.00	\$312.00	E1	資優教育	學生表現積極	✓	✓		
88	英文科：全方位學習日，電車導賞團；租用古典電車兩架學習歷史；旅遊巴費	19/5/2023	中二	118	\$24,360.00	\$206.44	E1 E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓	✓		

89	思維學習周 -全方位學習日交通費：(中環IFC)、(九龍灣零炭天地)、(海防博物館)	19/5/2023	企會、經濟選入周學；中三級選修理科；中三選修文科	143	\$9,140.00	\$63.92	E2	其他，請註明：企會、經濟、歷史、環保	學生表現積極	✓				✓
90	全方位學習組：升旗步操體驗工作坊(中式步操工作坊)	5/5/2023	中一至中五	100	\$5,500.00	\$55.00	E1	國家安全	學生表現積極	✓	✓			
91	生物科：生物野外考察-荃灣可觀自然教育中心	26/4/2023	生物科(中四)	5	\$1,400.00	\$280.00	E2	常識	學生表現積極	✓				
92	STEM：SenseTime A. I. Camp	4/7/2023	中二	118	\$28,000.00	\$237.29	E1	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				✓
93	STEM：無人機足球隊 -課程首4堂(\$1800*4)、無人機場地 Gate 6x4x3(\$15000)	14/4, 21/4/, 5/5, 19/5, 11/7, 12/7/2023	中一至中六	15	\$29,400.00	\$1,960.00	E1 E7	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
94	地理科：全方位學習活動-生態桌遊活動-"森林的法則"	30/05/2013	中三	38	\$3,400.00	\$89.47	E1	地理	學生表現積極	✓				
95	閱讀推廣組：閱讀周佈置 -訂購串旗70米共171面旗；攤位佈置、物資及書簽	24/4/2023-28/4/2023	中一至中六	681	\$2,286.80	\$3.36	E7	跨學科(其他)	學生表現積極			✓		
96	閱讀推廣組：流體書簽製作工作坊	28/4/2023	中一至中三	20	\$2,460.00	\$123.00	E1	跨學科(其他)	學生表現積極			✓		
97	圖書館：到誠品書店-尖沙咀星光行	28/4/2023	圖書館管理員(中一至中六)	22	\$1,300.00	\$59.09	E2	跨學科(其他)	學生表現積極			✓		✓
98	英文科：軟筆書法班(Calligraphy)(\$1200*14)	6/10/, 13/10, 18/10, 27/10/2022	中一至中六	14	\$16,800.00	\$1,200.00	E1	英文	學生表現積極			✓		
99	視藝科：藝術家講座 -欣賞、評論及啟發自主學習 -講座費	18/5/2023	視藝科(中五)	20	\$1,500.00	\$75.00	E1	藝術(視藝)	學生表現積極			✓		
100	中史科：參觀海防博物館交通費	3/5/2023	中史科	14	\$1,600.00	\$114.29	E2	國家安全	學生表現積極	✓	✓			
101	中史科：參觀故宮博物館交通費	12/5/2023	中史科	11	\$1,300.00	\$118.18	E2	國家安全	學生表現積極	✓	✓			
102	生涯規劃組：餐桌禮儀工作坊交通費	18/5/2023	旅遊及款待科(中五)	32	\$1,500.00	\$46.88	E2	領袖訓練	學生表現積極	✓				✓
103	地理科：全方位學習日 -中一參觀南豐紗廠交通費(\$1300)(\$2600)	15/5/2023	中一	123	\$3,900.00	\$31.71	E2	地理	學生表現積極	✓				
104	教務組：思維學習周-中一參觀都會大學	19/5/2023	中一	123	\$4,500.00	\$36.59	E2	跨學科(STEM)	學生表現積極	✓				
105	經濟科：香港金融及銀行業發展導賞團交通費-中環皇后像廣場	23/5/2023	企會科 經濟科	21	\$1,340.00	\$63.81	E2	資優教育	學生表現積極	✓				✓
106	生涯規劃組：參觀大專院校體驗課程 -珠海學院交通費	12/5/2023	中五	107	\$1,900.00	\$17.76	E2	資優教育	學生表現積極	✓				✓
107	視藝科：中五參觀視藝及文學亞洲藝術文獻庫交通費 -上環荷李活商業中心	4/5/2023	中國文學 視藝科(中五)	25	\$1,880.00	\$75.20	E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓		✓		
108	視藝科：中四參觀南豐紗廠交通費	8/5/2023	視藝科(中四)	14	\$700.00	\$50.00	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓				
109	英文科：英文戲劇校外表演交通費 -金鐘亞洲協會、送道具及戲服回校交通費、錄像及攝影、運送物資-掛耳咪交通費	13/5/2023	英語戲劇	20	\$10,220.00	\$511.00	E2	藝術(其他)	學生能完成演出	✓		✓		
110	英文科：參加AFS國際文化節交通費 -黃竹坑陳白沙中學	25/3/2023	英文科	9	\$1,980.00	\$220.00	E2	資優教育	學生表現積極	✓				
111	英文科：英語塗鴉工作坊	3/12, 10/12, 30/11, 7/12, 14/12/2022	英文科	22	\$12,000.00	\$545.45	E1	藝術(其他)	學生表現積極			✓		

112	英文科：英文周 -攤位(租用戲服、運費、乾洗費)；英式飲食文化(英式茶包120個)；英式飲食文化(小食-Madeleine連運費)	17/10/2022-21/10/2022	中一至中六	681	\$6,305.00	\$9.26	E7	英文	學生表現積極	✓				
113	仁濟醫院-"李靜"人生活動交通費-將軍澳觀次伯紀念中學	10/10/2023	乒乓球隊	5	\$1,700.00	\$340.00	E2	體育	學生表現積極		✓			✓
114	歷史科：西貢麻南笏珍珠養殖考察及交通費	12/7/2023	中一至中六	20	\$13,690.00	\$684.50	E1 E2	跨學科(其他)	學生表現積極	✓	✓			
115	生涯規劃組：參觀香港大學交通費	29/10/2022	中一至中六	70	\$2,480.00	\$35.43	E2	資優教育	學生表現積極	✓				✓
116	中文科：中文科寫作工作坊	3/7/2023-10/7/2023	中一至中六	10	\$12,180.00	\$1,218.00	E1	中文	學生表現積極	✓				
117	生物科："育養珊瑚校園計劃"參觀中大李福善海洋研究中心交通費	21/10/2023	中一至中六	15	\$1,400.00	\$93.33	E2	其他，請註明：生物	學生表現積極	✓	✓			✓
118	視藝科：香港電影美術及服裝展、虛擬凡爾賽展交通費 -香港文化博物館；大會堂	1/6/2023	視藝科(中五)	20	\$2,140.00	\$107.00	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓		✓		
119	健康管理與社會關懷：急救證書課程及上課物資	3/7/2023-6/7/2023	中五及中六	26	\$10,547.80	\$405.68	E1	常識	學生表現積極	✓				✓
120	歷史科：微型花牌製作工作坊	05/07/2023	中一至中六	30	\$8,340.00	\$278.00	E1	歷史	學生表現積極並完成作品	✓			✓	
121	龍獅學會：譚公誕表演-筲箕灣東大街交通費；龍獅表演活動用品 -黑色布鞋5對	全年	龍獅隊	10	\$1,300.00	\$130.00	E2 E7	藝術(其他)	學生表現積極				✓	✓
122	全方位學習組：認識兩棲及爬蟲講座	3/7/2023	中二級	120	\$6,800.00	\$56.67	E1	其他，請註明：生物	學生表現積極	✓	✓			
123	訓輔組：多元共融體驗日，Hi Strangers Guided Tour及交通費	13/7/2023	中三	119	\$7,200.00	\$60.50	E1	價值觀教育	學生表現積極			✓		
124	訓輔組：多元共融體驗日，Hi Strangers Multi-cultural Day	4/7/2023	中四	115	\$13,000.00	\$113.04	E1	價值觀教育	學生表現積極			✓		
125	英文科：Spelling Bee遊戲卡印刷費(\$1.4*700)	13-17/2/2023；22-25/5/2023	中一至中六	681	\$980.00	\$1.44	E7	英文	學生表現積極	✓				
126	訓輔組：中一療癒活動體驗	6/7/2023	中一	123	\$11,500.00	\$93.50	E1	價值觀教育	學生表現積極			✓		
127	教務組：土木工程拓展署暑期遊學團交通費 -東涌社區聯絡中心；香港站交通費	14/7/2023；25/7/2023	活動參與學生(中二至中四)	10	\$3,180.00	\$318.00	E2	資優教育	學生表現積極	✓				✓
128	學生事務組：仁濟聯校畢業典禮交通費 -沙田大會堂	6/7/2023	活動參與學生(中二至中六)	15	\$1,400.00	\$93.33	E2	價值觀教育	學生表現積極			✓		
129	生涯規劃組：參觀海港城交通費	7/7/2023	活動參與學生(中三至中六)	15	\$1,300.00	\$86.67	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生表現積極					✓
130	生涯規劃組：參觀海關總部交通費	13/7/2023	活動參與學生(中一至中四)	20	\$1,880.00	\$94.00	E2	其他，請註明：生涯規劃	學生表現積極					✓
131	歷史科：中三參觀香港歷史博物館交通費(\$4500)、高中參觀香港歷史博物館交通費(\$1300)	12/7/2023；3/7/2023	中三級；高中歷史	18	\$5,800.00	\$322.22	E2	歷史	學生表現積極	✓				
132	英文科：試後活動 -"English Book Tour"參加活動費及交通費	3/7/2023	活動參與學生(中一至中二)	20	\$2,400.00	\$120.00	E1 E2	英文	學生表現積極	✓				
133	英文科：試後活動 -Summer Creative Writing Workshop 港大,灣仔中港大廈交通費	12/7/2023	活動參與學生(中二至中四)	15	\$1,980.00	\$132.00	E2	英文	學生表現積極	✓				
134	英文科：試後活動 -2A HKU Campus Tour 港大交通費	19/7/2023	2A	35	\$2,180.00	\$62.29	E2	價值觀教育	學生表現積極			✓		

135	訓輔組：更生先鋒計劃 -參觀羅湖懲教所交通費	11/5/2023	活動參與學生(中一至中三、中五)	20	\$1,300.00	\$65.00	E2	價值觀教育	學生表現積極	✓			
136	視藝科：分享會 尖沙咀星光行	18/8/2023	活動參與學生(中四及中五)	11	\$800.00	\$72.73	E2	藝術(視藝)	學生表現積極	✓			
137	中醫藥學會活動：中醫常識問答比賽報名費及活動堂材料費	全年	中醫藥學會(中二至中四)	12	\$1,120.00	\$93.33	E1 E7	國家安全	學生表現積極	✓			
138	英文歌唱比賽獎品	6/12/2022	活動參與學生(中一、中五及中六)	5	\$379.80	\$75.96	E7	英文	學生完成比賽		✓		
139	租用羽毛球場地費	21/12/2022	羽毛球隊(中一至中五)	34	\$85.00	\$2.50	E1	體育	學生表現積極		✓		
140	交通安全隊制服	全年	交通安全隊(中一、中二、中四及中五)	5	\$426.00	\$85.20	E7	德育、公民及國民教育	學生表現積極	✓			
141	2023國際學界朗誦大賽(香港賽區)報名費	16/5/2023	活動參與學生(中三)	1	\$160.00	\$160.00	E2	中文	學生表現積極		✓		
142	全方位學習組：武漢交流團老師團費(\$2200*2)、學生團費津貼(\$1700*20)	5/8/2023-10/8/2023	中二至中五	20	\$38,400.00	\$1,920.00	E1	國家安全	學生表現積極	✓			
143	教務組：土木工程拓展署-暑期遊學團九龍灣站	7/8/2023	中二至中四	10	\$1,400.00	\$140.00	E2	資優教育	學生表現積極	✓			✓
144	訓輔組：擁抱好心情活動物資	16/9/2023	全校	681	\$1,122.90	\$1.65	E1	價值觀教育	學生表現積極		✓		
145	英文科：英文周佈置	17/10/2023-21/10/2023	全校	681	\$49,500.00	\$72.69	E1	英文	學生表現積極	✓		✓	
146	英文科：英文周活動	17/10/2023	全校	681	\$1,909.90	\$2.80	E1	英文	學生表現積極	✓		✓	

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總計 16,771 \$1,489,760.61

1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總計 0 \$0.00

第1項總計 16,771 \$1,489,760.61

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支(\$)
1	音樂科：購買長笛(\$3298*6)、單簧管(\$2805*6)、Alto色士風(\$5933*2)、小號(\$1683*4)、圓號(\$3655)	更換折舊樂器	\$58,871.00
2	全方位學習組：訂購兩套12音手鈴(\$54150)(\$100860)餘額40%	手鈴樂器添置尾數	\$62,004.00
3	水底機械人及其配件	水下文化遺產考察活動器材	\$57,676.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$178,551.00
第1及第2項總開支			\$1,668,311.61

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	681
受惠學生人數：	681
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃雋韜
職位：	全方位學習主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用(報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費(學生)	E8	學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費(隨團教師)	E9	其他(請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		